__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2020 - PREGÃO ELETRONICO Nº 02/2020 - FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 17.237.099/0001-42, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS
NETO.
FORNECEDOR: LINCK & LAGEMANN CONSULTORIA  E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA - ME,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 31.748.956/0001-08.
VALOR DA DESPESA: R$ R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais).
Vigência: INICIO: 16/12/2020 TÉRMINO: 16/12/2021.
OBJETO: Registro de preço para a aquisição de câmara refrigerada para armazenamento de
imunobiológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Matos
Costa/SC, Proposta de nº 17.237.099000/1190-01 do Ministério da Saúde.
Matos Costa, 16 de dezembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal